BONUS KVOTE

POJACAJTE DOBITAK SA TRI BONUS KVOTE

11.11.

2024.

*Ako na tiketu imate minimalno 6 parova uz uslov minimalne pojedinacne kvote 1.30 moZete da dodate jedan me¢ iz grupe Bonus 6 + 1
*Ako na tiketu imate minimalno 8 parova uz uslov minimalne pojedinagne kvote 1.30 moZete da dodate jedan me€ iz grupe Bonus 8+1. Bonus na duzinu tiketa ne vaZi za tikete koje sadrze Bonus kvote 4+1,6+1,8+1.

BONUS 4 +1
FUDBAL Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova komgilrf:zrztije Oba tima daju gol Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 3+ 4+ 2+ 2-5 | w14 | 1He241 | gg ng gg3+ | ggd+ 1+ 1-3 1+ 1-3
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
20:00| 1421 |DEP.RIESTRA VELEZ 6.45|3.75|1.70]2.37|1.35|1.17]|1.65|2.30 | 4.35|1.45|1.50]2.00|4.05]|2.25|1.70|2.85|4.9511.90|1.95]|1.20 | 1.35
20:30| 4066 LA KORUNJA EIBAR 2.20|3.45|3.75]11.3411.39|1.80]|1.70 | 2.25|4.15|1.45|1.50]1.95|3.85]|2.00 | 1.80 | 2.70 | 4.55|1.30 | 1.40] 1.55 | 1.60
01:00| 1434 |ARG.JUNIORS BENFILD 1.9013.50|4.85]|1.23|1.37|2.03|1.60|2.45|4.75|1.55]|1.55]|2.05|4.55]|2.30|1.65|2.95|5.50]1.30|1.35]|1.75|1.80
KOSARKA Konaan ishod Dupla3ansa Prvo poluvreme Hendikep poena Hend:’lge uer%‘::g prvo Ukupno poenanametu | Preokretnametu | Pobednik mefa
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x [ x | 1 X 2 | wen | 2 2 | wen | 1 2 | BR [mane | vie | &a | ne 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 47 48 803 | 805
17:00‘ 7800 ‘JALOVA MERKEZEFENDI 1.85]115.0|2.25|1.65/1.96|1.95|15.4|2.15]|-1.5|1.95|/1.95| -0.5 | 1.95| 1.95|162.5| 1.95 | 1.95 1.80|2.10
HOKEJ Konatan ishod Prva treéina Ukupno golova Dupla %ansa Ukupno golova prva trecina Ukupno golova druga trecina.
Cas | Rb. | 1 X 2 1 X 2 | o5 | e+ [o04 ] 5 | x [ 22 ] x@ |02 [o2 ] 1+ [ 20 | o1 ] o2 ]| 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 | 1336 | 15 10 1 12 51 52 53 54 67 68 69 70
14:30‘ 8147 ‘AVANGARD OMSK ‘SKA SP. 3.65/4.05]1.95]3.65|2.65|2.40]1.80|2.00|2.50|1.55[1.92|1.27[1.32]1.80|1.25|1.252.00/2.25|1.40[1.15|1.65
BONUS 6 +1
FUDBAL Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova komgizrf:zgije Oba tima daju gol Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 34+ 4+ 2+ 2-5 | 1Ha1+ | 1+g24 | gg ng go3+ | oga+ 1+ 1-3 14+ 13
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
13:30{ 1250 [LUDOGOREC Il STRUMSKA 1.70]3.75|5.85|1.17|/1.32|/2.29|1.80|2.15|3.95|1.40|1.50|1.85|3.40|2.10|1.80|2.65|4.50|1.15|1.35|1.85|1.85
20:30|/ 1151 |PADOVA NOVARA 1.60]3.85|7.30|1.13/1.31/2.50]1.70|2.25|4.20|1.40|1.50|1.90 | 3.60]2.40 | 1.65|2.95|5.20]1.15| 1.35]2.00 | 2.05
KOSARKA Konaan ishod Dupla3ansa Prvo poluvreme Hendikep poena Hend:’lge uer%‘::g prvo Ukupno poenanametu | Preokretnametu | Pobednik mefa
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x [ x | 1 X 2 | wen | 2 2 | wen | 1 2 | BR [manje | vie | &a | ne 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 47 48 803 | 805
18:00‘ 7796 ‘KRKA FMP 2.80|16.61.70]2.40|1.54]|2.40|15.6|1.80| 3.5 |2.00|2.00| 1.5 | 1.95| 1.95[160.5| 2.00 | 2.00 2.60 | 1.60
HOKEJ Konatan ishod Prva treéina Ukupno golova Dupla %ansa Ukupno golova prva trecina Ukupno golova druga trecina.
Cas | Rb. | 1 X 2 1 X 2 | o5 | 6+ [o04 ] 5 | x [ 22 ] x2 | ot [o2 ] 1+ [ 20 | o1 ] o2 ]| 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 | 1336 | 15 10 1 12 51 52 53 54 67 68 69 70
17:00‘ 8149 ‘TORPEDO NN. ‘SOCI 1.65]4.45]15.0512.10/2.80/4.40|1.95/1.95[2.701.50]1.20 | 1.24 |2.37]1.90|1.30|1.20|2.00]2.40|1.40|1.15|1.65
BONUS 8 +1
FUDBAL Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova komgizrf:zgije Oba tima daju gol Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 0-2 34+ 4+ 2+ 2-5 | 1Ha1+ | 1+g24 | gg ng go3+ | oga+ 1+ 1-3 14+ 13
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 4 383 | 528 | 619 | 604 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 519 | 1373 | 523 | 1382
14:00| 5936 |BKMA GANDZASAR 1.40]5.20/10.1]1.10|1.23|3.40|2.35|1.70|2.65|1.30|1.35|1.60|2.45|2.10|1.90|2.35|3.60]|1.10| 1.40]2.20 | 2.00
18:00| 2786 BORAC B. IGMAN 1.25/6.90|14.8]1.06|1.15|4.70|2.55|1.60|2.35|1.25|1.35|1.50 | 2.25]2.55|1.60 | 2.80 | 3.75 1.5012.50|2.15
KOSARKA Konaan ishod Dupla3ansa Prvo poluvreme Hendikep poena Hend:’lge uer%‘::g prvo Ukupno poenanametu | Preokretnametu | Pobednik mefa
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x [ x | 1 X 2 | wen | 2 2 | wen | 1 2 | BR [manje | vie | &a | ne 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 47 48 803 | 805
20:00‘ 7798 ‘HAPOEL HOLON IRONI NES 1.35/18.0|4.70|1.26 |3.70| 1.50 | 18.0 | 3.40| -8.5 | 2.00 | 2.00 | -4.5 | 2.00 | 2.00 |160.5| 2.00 | 2.00 1.30 | 4.35
HOKEJ Konatan ishod Prva treéina Ukupno golova Dupla %ansa Ukupno golova prva trecina Ukupno golova druga trecina.
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ X 12 X2 0-1 0-2 1+ 2+ 0-1 0-2 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 | 551 | 49 | 1336 | 15 10 1 12 51 52 53 54 67 68 69 70
17:00‘ 8151 ‘BARANOVIC‘I NEMAN GRODNO 7.95|6.65|1.35]|5.85|3.10|1.75]|2.30|1.75|3.401.40|3.60|1.15|1.12]2.10(1.40|1.20|1.90|2.70|1.55|1.15|1.55
TENIS Konagan ishod Hendikep setova Prviset Hendikep gemova Ukupno gemova Ukupno gemova prvi set Prvi set - Kraj
Cas | Rb. | 1 2 | wen [ 2 2 1 2 | wen [ 1 2 | zBR [mane [ vige | -0 [ 10+ | o | -0 [ o012 [102| 22 | 11
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 782 | 556 | 567 | 568 | 419 | 416
20:35112335ZVEREV A. RUBLEV A. 1.35/3.80|-1.5|2.00/2.00|1.45|3.10| -3.5|2.10|1.90]|22.5|2.10|1.90|2.70|1.55|1.15|1.80|2.00|3.75]5.10 | 1.60
0 na tiketu Imate minimalno 4 para uz UsTov minimaine pojedinacne kvote 1.50 MoZEte da doditejedan mec Iz grupe Bonus 4 + 1



PONEDELJAK,11.11.2024.

Vreme Stampanja:08:46

FUDBAL
EIRGBAIJA 2 MOZZARTBET PRVA Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Uk"pl’,‘glge,'gr;‘;p"’” Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | ™ 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00| 2726 |TRAJAL RADNIK SURD. 3.00|3.00/2.40|1.50|1.33|1.33|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53 2.10|1.65|1.47 1.32
13:00| 2727 |MLADOST NS GRAFICAR 2.00/3.20|3.7011.23|{1.30|1.72]1.50 | 1.53 | 2.35|4.60 | 1.95| 1.55| 1.48 2.1511.62|1.25 1.62
13:00| 2728 |DUBOCICA SMEDEREVO 2.65/290|2.80)1.38|1.36|1.42]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53 2.10/1.65]1.32 1.40
ARGENTINA 1 Konatan ishod Dupla 3ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Gas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X 2 | x 1 X 2 11 | 1x | 12 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:00| 1436 |DEP.RIESTRA VELEZ 6.25|3.60|1.63]2.281.29|1.12]|5.40|2.10|2.35|(11.0|19.0|30.0|13.0|5.00 |4.00|70.0|17.0|2.55|3.25|3.20 | 2.10
22:45/ 1429 |LANUS PLATENSE 2.25/3.10]3.50]1.30|1.37|1.64]3.15|1.95|3.60|3.70 | 16.0 | 45.0 | 5.20 | 4.00 | 7.75 | 38.0 | 16.0 | 5.90| 3.25| 3.20 | 2.10
22:45/ 1430 TIGRE DEF.HUSTISIA 2.15]3.30|3.50|1.30|1.33|1.70|3.00|2.00 | 3.50]3.50 | 15.0 | 40.0 | 5.00 | 4.70 | 7.75 | 33.0 | 15.0|5.90 3.25| 3.20 | 2.10
01:00| 1426 |BELGRANO INSTITUTO 2.35/3.10|3.30)1.34|1.37|1.60]3.25|1.95|3.50|3.90 | 15.0 | 45.0|5.40|4.10 | 7.00 | 37.0 | 16.0 | 5.70| 3.25| 3.20 | 2.10
01:00| 1437 |ARG.JUNIORS BENFILD 1.8313.40]4.7011.19/1.32|1.97]2.70|2.05|4.10]2.95|16.0 | 55.0 | 4.30 | 4.50 | 10.5|33.0|17.0|8.00] 3.25| 3.20 | 2.10
ARGENTINA 1 Ukupno golova Uhlp;l&m;am Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 2t 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2t 2+ 2+8g9 2+ 2+8g9 "] gg3+ 199 200 183+ | 182+ | 1&gg | 2&3+ | 2&2t+ | 2899
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | €92 | 562 | 571 | 693
20:00| 1436 |DEP.RIESTRA VELEZ 1.40]2.20|4.20|1.60|1.95]|1.45|3.25|5.90|7.00]|1.95|3.60|2.15|2.75|5.80|4.30]|10.5|9.50|13.0| 3.05|2.10 | 3.90
22:45/ 1429 |LANUS PLATENSE 1.60]2.70|5.40|1.41/1.95]|1.55|3.90|2.75|4.50]|4.20|5.70|2.20 | 3.00 | 6.00 | 4.70 | 4.50 | 3.40 | 5.60 | 7.00 | 5.80 | 9.50
22:45/ 1430 TIGRE DEF.HUSTISIA 1.40|2.204.20|1.60|1.95|1.45|3.25|2.40|3.80|3.50|4.60]|1.97 |2.65|5.40|4.00|4.10|2.95|4.70|6.50 | 5.30 | 7.75
01:00| 1426 |BELGRANO INSTITUTO 1.55]2.50|5.00|1.47|1.95]|1.52|3.60|2.75|4.30]3.70|5.10|2.10 | 2.90 | 5.90 | 4.50 | 4.60 | 3.40 | 5.60 | 6.50 | 5.20 | 7.50
01:00| 1437 |ARG.JUNIORS BENFILD 1.50]2.35|4.60|1.53|1.95]|1.48|3.45[2.20|3.90]|4.80|5.90|2.20|2.85|5.90|4.50]3.70|2.45]|4.50|9.00|7.75|12.0
ARGENTINA 1 W - KLAUSURA Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Uk"'p&flgerlempm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘12263‘SAN LUIS W ‘RIVER PLATAW 2.95|3.35/2.25]|1.57|1.281.35]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32]1.30|2.50|1.60 | 2.20|1.28 | 2.45]|1.15|1.95
ARGENTINA 4 - KLAUSURA Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Uk"pl’,‘glge,'gr;‘;p"’” Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | ™ 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00{12170/SPORT.BARAKAS |CA ATLAS 2.15|3.053.45|1.261.32|1.62|1.55|1.47 |2.50|5.001.95|1.60|1.53]|1.52(3.50|2.10|1.65|1.27 |2.55|1.57 | 3.90
19:00({12171|BERAZATEGUI DEF.SAMBASER. 1.683.40|5.20|1.12|1.27 |2.06|1.50 | 1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.20|1.60]|1.15|2.00]1.83 | 5.30
22:00/12172|MERCEDES KLAJPOLE 2.80/295|260]1.44|1.35|/1.38]|1.55|1.47 2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.40|3.25]1.32|3.00
BELGIJA M21 Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Uk"'p&flgerlempm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00({12253|VESTERLO M21 MOLENBEK M21 2.55|3.702.30]|1.51|1.21|1.42]1.05|2.701.35]1.92|2.20|1.50|1.25 1.35]2.70|1.07 1.07
20:30[12254|LIRS M21 LIJEZ M21 2.20|3.70]2.7011.381.21]1.56|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22 1.50]2.25(1.12 1.15
BELORUSIJA 1 Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Uk"'p&flgerlempm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘ 1249 ‘NEMAN ‘DINAMO MN. 3.05/3.15]2.30]1.55|1.31]1.33]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.95|1.75|1.40|3.15]|1.25|2.50
BRAZIL 2 Konatan ishod Duplagansa Ukupno golova Uk"pl’,‘glge,'gr;‘;p"’” Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | ™ 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:30| 1525 |VILA NOVA PONTE PRETA 1.80]3.35|4.401.17|1.28|1.90|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.05|1.70]|1.18|2.05] 1.60 | 4.30
01:00| 1532 [KORITIBA SANTOS 2.80|2.85|2.70|1.41|1.37|1.39]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47 |3.35|1.97 |1.75|1.35|3.05]|1.32|2.95
01:00| 1533 |PAJSANDU BRUSKUE 1.63]3.45|5.601.11/1.26|2.13|1.45|/1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.25|1.57|1.15|1.97]|1.80 | 5.60
BUGARSKA 2 Konatan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Uk"'p&flgerlempm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 25 1+ 2+ 99 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:30| 1231 |CSKA SOF.II MAREK D. 2.10/3.05|3.60]1.24|1.33|1.65]|1.55|1.472.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.27|2.50|1.60 |4.10
13:30| 1240 [LUDOGOREC Il STRUMSKA 1.60|3.60|5.601.11|1.24|2.19]|1.32|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00]2.00|1.72]1.10|1.77]1.75|5.00
16:30|{ 1236 [MONTANA BELASICAP. 2.05/3.05|/3.80]1.23{1.33|1.69]|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.30|2.60|1.65|4.50
BIH1 Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova “k“'}’,‘&ﬂé’,m""" Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | & | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00| 2787 |ZRINJSKI GOSK 1.05]12.0|22.0 7.7011.07|3.20(1.30|1.73|2.30 | 1.53 | 1.27 2.55|1.45 2.45
18:00| 2783 [BORAC B. IGMAN 1.17 16.50 | 14.0 1.084.4001.17|2.41/1.50|2.20|2.05|1.45|1.25|1.23|2.05|2.40 | 1.50 1.22]2.35|6.75
DANSKA 2 Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova “k“'}’,‘&ﬂé’,m""" Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | & | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5533 ‘HOBRO HILEROD 2.75/3.30240|1.50(1.281.39|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28|1.28 |2.45|1.55|2.30|1.18|2.25|1.15|2.05




FUDBAL

EGIPAT 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:30{12176|LA VIJENA SEKA EL HADID 2.10/3.20|3.40)1.27|1.30|1.65]|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45 2.00]1.72
13:30{12250/PROKSI ABU KAIR 2.75|2.55|3.05)|1.32{1.45/1.39|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58 2.20|1.60
13:30{12492TANTA KAHRABA 2.05/2.80|4.00]11.18|1.36|1.65]|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58 2.25|1.57
16:00{12251|AL MOKAVOLON BALADEIA 1.73]3.35|/4.90|1.14|1.28|1.99|1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48 2.20|1.60
16:00({12252|VADI DEGLA TERSANA 2.00/2.90|4.20)11.18[1.35/1.72|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63 | 1.58 2.25|1.57
EKVADOR 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21 :OO‘ 1488 ‘IMBABURA ‘DEP.SUENSA 3.10/3.30]2.20]1.60|1.29|1.32|1.28|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35]|1.35|2.75|1.70|2.05|1.35|2.75]|1.15 | 2.05
ENGLESKA - LIGA KUP M21 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00[12348BRISTOL S.M21 EKSITER M21 1.90/3.80|3.2011.27 |1.19|1.74|1.13|2.37|1.45]|2.10|2.05|1.45|1.25 1.45]2.40(1.05 1.27
20:00[12349|SEFILD J.M21 HADERSFIL.M21 1.13]8.00|13.0 1.0414.90[1.05|2.90|1.30|1.70 |2.25|1.50 | 1.25 1.9211.70 1.82
20:00[12350 BIRMINGEM M21 LIDS M21 7.00/4.70|1.35]|2.80|1.13|1.05]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25 1.57 12.10|1.47
ENGLESKA 6 JUG Konattan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:45‘ 2227 ‘HAMEL ‘VESTON S. 3.00/3.30]2.25]|1.57[1.29|1.34]|1.25|1.96 | 1.75]2.90|2.00|1.45|1.32]1.32|2.55|1.63|2.15[1.27|2.55]|1.15|1.97
GRC KA 2 A Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘1 1902‘ETNIKOS K. KAMPANIAKOS 2.45|3.002.95]1.35/1.34|1.49]|1.55|1.47 12.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65[1.32|2.85]|1.45|3.35
GRC KA 2B Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x| 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28] 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:45‘11890‘KIFISIAS PANIONIOS 1.85]3.2514.30|1.18|1.29|1.85|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.20|1.60]|1.22|2.25]|1.67 | 4.70
ITALIJA 3 A Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 1150 ‘PADOVA NOVARA 1.50]3.70|7.00|1.07 |1.24 |2.42|1.35|1.62|2.15]|4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]|2.30|1.55]|1.10|1.77] 1.93 | 6.50
ITALIJA 3 C Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30{ 1188 |TARANTO AUDACE 5.60|3.45|1.63]2.13{1.26|1.11]1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.25|1.57|1.80|5.60|1.15|1.97
20:30/ 1189 |TURIS ALTAMURA 2.95|3.05/2.40]1.50(1.32|1.34]|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47 |3.35|1.97 |1.75|1.42|3.15]|1.27 | 2.65
IZRAEL 2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00{ 2921 |KFAR KASEM HAPOEL K.S. 2.30|3.15|3.05|1.33|1.31/1.55]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.95|1.75|1.25|2.50|1.40|3.15
18:00| 2927 |HAPOEL U. HAPOEL AFULA 2.50|3.25|2.7011.41|1.30|1.47]|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.63|2.15]1.20|2.30|1.22|2.40
18:00| 2928 |HAPOEL K.S. BNEI JEHUDA 3.00/3.40]2.20]1.59|1.27|1.34]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.55|2.30|1.28|2.35|1.12|1.87
JAMAJKA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00/12351|MOLINES VOTERHAUS 8.50/4.50|1.3512.90|1.16|1.04]|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28 |2.45|2.00|1.72|1.77|5.50]|1.03 | 1.40
01:30[12264/ARNET GARDENS  |TIVOLI G. 1.703.45|4.90|1.14 | 1.26|2.02|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47 |3.35|2.15|1.62]|1.15|2.05]|1.70 | 4.90
JERMENIJA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00| 5933 |VAN J. URARTU 3.40|3.35/2.05|1.69(1.28|1.27|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.70|2.05|1.43|2.85|1.15|1.97
14:00| 5934 BKMA GANDZASAR 1.3014.90]9.501.03|1.14|3.20|1.20 | 2.19|1.60|2.50|2.05|1.45|1.27|1.27 | 2.35]|1.97 | 1.75]1.02| 1.35] 2.05 | 5.70
KAMBODZA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘12346‘TIFI ARMI ‘SVAJ RENG 9.00/5.80|1.25]13.50|1.10|1.03]1.08|2.90|1.35|1.90|2.25|1.52|1.27 1.7511.95]1.60 1.01
KATAR - LIGA KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2+ | 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:30( 2944 |AL KOR AL GARAFA 3.40|3.701.85|1.771.20|1.23]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.65|1.98|1.33|2.55|1.08 | 1.70
15:30( 2945 |AL SAMAL AL VAKRA 3.50/3.80|1.80]1.82{1.19|1.22|1.20|1.98 |1.65|2.65|1.95|1.42|1.25]|1.25|2.45|1.70|1.92|1.38|2.70|1.08 | 1.70




FUDBAL

- Konatan ishod Dupla ansa Ukupno golova Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
KOLUMBIJA 1 - KLAUSURA [ oirene |
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 1285 |CD EKVIDAD DEP.PASTO 2.95/3.00/2.45[1.49|1.34/1.35|1.55|1.47 2.50|5.001.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.10|1.65]|1.45|3.35|1.32|2.85
22:10| 1278 |ATL.NACIONAL IND.MEDELIN 2.10|3.25|3.35]11.281.29|1.65]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.87|1.83|1.20|2.20]|1.43|3.15
00:20| 1279 |ONCE KALDAS CPD JUNIOR 2.35/3.003.10)1.32|1.34|1.52]|1.55|1.47 12.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65[1.32|2.75]|1.48 | 3.50
02:30| 1280 |AM.KALI CD SANTA FE 2.00/3.10]3.90]1.22|1.32|1.73]|1.55|1.47 |2.50 |5.00|1.95|1.60|1.53]1.52 |3.50]2.20 | 1.60|1.25|2.45]|1.65|4.30
'ILIILE:YS I(I)(|9F1 W - APERTURA - Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ Cetvrtfinale - revan$ meé 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55112262/AMERIKA W GVADALAHARAW |1.15|7.50|13.0 1.064.7001.07|3.20/1.30|1.73|2.30|1.531.27|1.17|1.80|1.90 | 1.80 1.13]1.82|4.90
02:00{12352MONTEREJ W TOLUKA W (0:1) 1.30/5.30|8.00/1.04 |1.12|3.15|1.15|2.55|1.45|2.10|2.10|1.47 |1.27|1.22|2.00|1.80|1.90]|1.01|1.27| 1.65 | 4.20
04:05112353|TIGRES UANL W UNAM W (0:0) 1.2016.25|11.0 1.0813.95[11.10|2.70/1.40 |1.97 |2.15|1.50|1.27|1.20|1.971.90 | 1.80 1.2011.90 | 5.00
Konatian ishod Dupla $ansa Ukupno golova Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
NEMACKA 1 W oo oo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘12259‘ESEN w ‘RB LAJPCIG W 2.00/3.70|3.00]1.30|1.20|1.66]1.20|1.91|1.70]2.70|1.95|1.42|1.30]|1.27 |2.50|1.60 | 1.98|1.13|1.87]1.30 | 2.45
- Konatan ishod Dupladansa Ukupno golova Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
PARAGVAJ 1 - KLAUSURA [ amene |
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55‘ 1375 ‘SP.AMELIJANO ‘Z.MAJ 2.00/3.20]3.70]11.23|1.30|1.72]1.50|1.53 | 2.35|4.60 | 1.95|1.55|1.48]|1.48 |3.40|2.15|1.62|1.25|2.35|1.62 | 3.90
Konatan ishod Dupla Sansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa viSe golova
RUMUNIJA 1
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 x2 1 X 2 -1 [ 1X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 | prvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
17:00| 4545 |GLORIA B. PETROLUL 2.85|2.95|255|1.45|1.35|1.37|3.45|1.95|3.3514.90|15.0|38.0|6.25|4.30 |5.70 | 40.0 | 15.0|4.30] 3.25| 3.20 | 2.10
20:00| 4521 |OCELUL KLUZ 3.50|3.202.20]1.67|1.35|1.30]3.60| 1.97 | 3.05]5.90 | 15.0|33.0|7.75|4.40 | 5.10 | 45.0 | 15.0 | 3.60| 3.25| 3.20 | 2.10
RUMUNIJA 1 Yoo golova R oireme | g potrane Obatima e gl
Cas | Rb. | 2 | 3 | 4 | 5 [ 7 |01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | g | o3 | lag | 209
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
17:00| 4545 |GLORIA B. PETROLUL 1.50]2.35|4.60|10.0|75.0/2.41|1.53|1.16|1.95|1.55|1.48|2.50|5.10|1.48|3.40|1.33|2.55]|2.00|2.85|5.60 |4.20
20:00| 4521 |OCELUL KLUZ 1.50]2.35|4.60|10.0/80.02.41|1.53|1.16|1.95|1.55|1.48|2.50|5.10|1.48|3.45]|1.33|2.60]2.05|2.85|5.60 | 4.30
RUMUNIJA 1 Tim 1 dsje gol Tim2 dsje gol T Hoaar® | Tim 2geloriarve Mozzert kombinazje
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ 2+899 1+ 2+ 3+ 2+8g9 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ | 182+ | 18gg | 283+ |2-283+| 282+ | 28gg | 1+e2Hl
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
17:00| 4545 |GLORIA B. PETROLUL 1.3813.10]9.50|4.70]1.30|2.80|7.75|4.30]2.35|9.00]|2.25|7.50| 5.60 | 7.50 | 4.30 | 6.25 | 4.90 | 6.75| 3.50 | 5.80 | 4.30
20:00| 4521 |OCELUL KLUZ 1.53]3.7013.0|4.80]1.30|2.50 | 6.75|4.10]2.60|10.0]2.10 | 7.25]6.75 | 9.00 | 5.50 | 8.00 | 4.20 | 5.90 | 3.10 | 5.20 | 4.40
Konatan ishod Dupla Sansa Ukupno golova ukupno golova prvo Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
RUMUN'JA 2 poluvreme
Cas | Rb. | 1 X 2 | x| 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28] 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘ 4529 ‘METALOGLOBUS STEAUA 2.55/3.002.80]1.38/1.33|1.45]|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|1.97|1.75[1.30|2.80]1.35|3.05
SP ANIJA 2 Konatan ishod Dupla $ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:30‘ 4031 ‘LA KORUNJA EIBAR 2.10]3.35/3.60|1.29/1.33/1.74]3.00|2.00 | 3.60]3.40 | 15.0 | 40.0 | 5.00 | 4.80 | 8.00 | 33.0 | 15.0 | 6.00 3.25 | 3.20 | 2.10
SPANIJA 2 Ueno golova e oieme. | angt potarame Obatima s go
Gas ‘ R.b. ‘ 2+ | 3+ | 4 | 5 | 7+ [ o1 [ o2 ] 03| 23| 24 | 25 [ 85 | a6 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | oo [ o3+ | 108 | 200
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 | 14 33 34 39 40 | 517 | 574 | 601 | 602
20:30‘ 4031 ‘LA KORUNJA EIBAR 1.3812.15]/4.00|8.25|55.0/2.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30/4.50]1.43|3.20|1.30|2.40]1.95|2.60|5.20 | 3.90
SPANIJA 2 Tim 1 dsje gol Tim2 dsje gol T Hoaar® | Tim 2geloriarve Mozzert kombinazje
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ 2+899 1+ 2+ 3+ 2+8g9 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ | 182+ | 18gg | 283+ |2-283+| 282+ | 28gg | 12l
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
20:30‘ 4031 ‘LA KORUNJA EIBAR 1.25]2.35|5.50|3.60[1.48|3.50|12.0|4.40]1.98|6.50]2.50|10.0|3.80|5.40|2.85|4.40|6.25|8.00|5.30|7.25|3.70
Konatian ishod Dupla $ansa Ukupno golova Jukupno golova prvg Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
TAJLAND 1 polivreme
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘ 4865 ‘MUANG TONG NAKON P. 1.3015.308.00/1.04 |1.12|3.15|1.17|2.41|1.50|2.20|2.05|1.45|1.25|1.23|2.05|1.85|1.85]|1.01|1.30]|1.70 | 4.40
VIJETNAM 1 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2 | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:15‘ 4893 ‘HO SIMIN NAM DINH 410|3.40|1.85|1.86|1.27|1.20|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95/1.50|1.40|1.40|2.90|1.90|1.80]|1.55|3.70|1.15|1.97




KOSARKA

NBA - MOZZART ZVANICNI Konatian ishod Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poena na me€u Ukupno poena Tim 1 Ukupno poena Tim 2 Kogarka kombinacije
BETING PARTNER
Sas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 2 HEN 1 2 ZBR | mane | vle | ZBR | manje | vise | ZBR | manje | vise [1&manje| 1&vise |28manje| 28vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 803 | 805 61 62 200 | 202 761 | 762 765 | 766 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126
02:0012370|CIKAGO KLIVLEND 3.70|14.0|1.35|3.50 |1.28] 7.5 | 1.85|1.85]237.5/ 1.85| 1.85|115.5/ 1.85| 1.85|122.5/ 1.85 | 1.85]6.80 | 6.80 | 2.50 | 2.50
02:00{12371|HJUSTON VASINGTON 1.10]25.07.25]1.05|6.80|-13.5| 1.85| 1.85 |227.5| 1.85 | 1.85|120.5| 1.85 | 1.85|107.5/ 1.85|1.85|2.04 | 2.04 | 13.4 | 13.4
02:00{12372/SAN ANTONIO SAKRAMENTO 2.251125|1.80|2.14|1.71| 1.5 | 1.85| 1.85[222.5| 1.85 | 1.85[110.5/ 1.85| 1.85|111.5/1.85 | 1.85]|4.10 | 4.10 | 3.30 | 3.30
02:00[12373|OKLAHOMA LA KLIPERS 1.35/14.0/3.70]|1.28 | 3.50| -7.5 | 1.85| 1.85]219.5/ 1.85 | 1.85|113.5/ 1.85 | 1.85|106.5 1.85 | 1.85]2.50 | 2.50 | 6.80 | 6.80
02:00[12374/NJU ORLEANS BRUKLIN 2.251125/1.80|2.141.71| 1.5 | 1.85|1.85|211.5/ 1.85 | 1.85|105.5/ 1.85| 1.85]106.5/ 1.85 | 1.85]|4.10 | 4.10 | 3.30 | 3.30
NBA - MOZZART ZVANICNI Hendikep -1 Hendikep -2 Hendikep -3 Hendikep -4 Hendikep -5 Hendikep -6
BETING PARTNER
Sas ‘ R.b. ‘ ZBIR 1 2 ZBR 1 2 ZBIR 1 2 ZBR 1 2 ZBIR 1 2 ZBR 1 2
KOD ZA KUCANJE 125 | 126 123 | 124 121 | 122 119 | 120 117 | 118 115 | 116
02:0012370|CIKAGO KLIVLEND 6.5 1.94/1.77]| 55 |2.03|1.70| 45 |2.19|1.60| 3.5 |2.29|1.55| 2.6 |2.41|1.50| 1.5 |2.70 | 1.40
02:00{12371|HJUSTON VASINGTON -14.5/1.94 | 1.77 |-15.5/ 2.03 | 1.70|-16.5| 2.19 | 1.60 |-17.5| 2.36 | 1.52|-18.5| 2.47 | 1.48 |-19.5/2.70 | 1.40
02:00{12372/SAN ANTONIO SAKRAMENTO 0.5 1.90/1.80)-0.5/2.03/1.70| 1.5/2.19|1.60| -2.5 |2.29|1.55|-3.5|2.41 /150 -4.5|2.85|1.37
02:00[12373|OKLAHOMA LA KLIPERS -8.5/1.95|1.75]|-9.5 |2.03|1.70|-10.5/ 2.19 | 1.60 |-11.5| 2.36 | 1.52|-12.5| 2.55 | 1.45|-13.5| 2.70 | 1.40
02:00[12374/NJU ORLEANS BRUKLIN 0.5 1.90/1.80]-0.5/2.03]1.70] 1.5 2.19/1.60| -2.5 | 2.29|1.55| -3.5 | 2.41 |1.50| -4.5 | 2.85| 1.37
NBA - MOZZART ZVANICNI Hendikep +1 Hendikep +2 Hendikep +3 Hendikep +4 Hendikep +5 Hendikep +6
BETING PARTNER
Sas ‘ R.b. ‘ ZBIR 1 2 ZBR 1 2 ZBIR 1 2 ZBR 1 2 ZBIR 1 2 ZBR 1 2
KOD ZA KUCANJE 127 | 128 129 | 130 131 | 132 133 | 134 135 | 136 137 | 138
02:00112370|CIKAGO KLIVLEND 8.5 1.78/193] 9.5 |1.70/2.03|10.5/1.60|2.19|11.5|1.55|2.29|12.5|1.45|2.55|13.5|1.40|2.70
02:00{12371|HJUSTON VASINGTON -12.5/1.77 | 1.94|-11.5/1.70 | 2.03 |-10.5/ 1.60 | 2.19| -9.5 | 1.55|2.29| -8.5 | 1.45|2.55| -7.5 | 1.40 | 2.70
02:00{12372/SAN ANTONIO SAKRAMENTO 25 (1.78/193] 3.5 |1.70/2.03]| 45 |1.60|2.19| 5.5 |1.55|2.29]| 6.5 | 1.45/2.55| 7.5 |1.40|2.70
02:00[12373|OKLAHOMA LA KLIPERS -6.5|1.77|1.94|-5.5|1.70|2.03| -4.5 | 1.60 | 2.19| -3.5 | 1.55|2.29| -2.56 | 1.45|2.55| 1.5 | 1.40 | 2.70
02:00[12374/NJU ORLEANS BRUKLIN 2.5 1.78]193] 3.5 |1.70/2.03] 4.5 |1.60|2.19]| 5.5 |1.55/2.29]| 6.5 | 1.45/2.55| 7.5 |[1.40|2.70
NBA - MOZZART ZVANICNI Ukupno poena -1 Ukupno poena -2 Ukupno poena -3 Ukupno poena -4 Ukupno poena -5 Ukupno poena -6
BETING PARTNER
Sas ‘ R.b. ‘ ZBIR | manje | vise | ZBR | manje | vise | ZBIR | mamje | vise | ZBR | manje | vise | ZBIR | mamje | vise | ZBR | manje | vie
KOD ZA KUCANJE 157 | 158 155 | 156 163 | 164 151 | 152 149 | 150 147 | 148
02:00112370|CIKAGO KLIVLEND 236.5/ 1.93 | 1.78 |235.5/ 2.00 | 1.72|234.5| 2.11 | 1.65 [233.5/ 2.19 | 1.60
02:00{12371|HJUSTON VASINGTON 226.5 1.93 | 1.78 |225.5/ 2.00 | 1.72 |224.5| 2.11 | 1.65 [223.5| 2.19 | 1.60 [222.5| 2.29 | 1.55 |221.5| 2.55 | 1.45
02:00{12372/SAN ANTONIO SAKRAMENTO 221.5/ 1.93 | 1.78 |220.5/ 2.00 | 1.72|219.5| 2.11 | 1.65 [218.5| 2.19 | 1.60 [217.5| 2.29 | 1.55 |216.5| 2.55 | 1.45
02:00[12373|OKLAHOMA LA KLIPERS 218.5/ 1.93 | 1.78 |217.5/ 2.00 | 1.72|216.5| 2.11 | 1.65 [215.5| 2.19 | 1.60 [214.5| 2.29 | 1.55 |213.5| 2.55 | 1.45
02:00[12374/NJU ORLEANS BRUKLIN 210.5/ 1.93 | 1.78 |209.5/ 2.00 | 1.72|208.5/ 2.11 | 1.65 [207.5| 2.19 | 1.60 |206.5| 2.29 | 1.55 |]205.5| 2.55 | 1.45
NBA - MOZZART ZVANICNI Ukupno poena +1 Ukupno poena +2 Ukupno poena +3 Ukupno poena +4 Ukupno poena +5 Ukupno poena +6
BETING PARTNER
Sas ‘ R.b. ‘ ZBIR | manje | vise | ZBR | manje | vise | ZBIR | mamje | vise | ZBR | manje | vise | ZBIR | mamje | vise | ZBR | manje | vie
KOD ZA KUCANJE 159 | 160 161 | 162 153 | 154 165 | 166 167 | 168 169 | 170
02:00[12370/6IKAGO KLIVLEND 238.5 1.77 | 1.94 |239.5/ 1.70 | 2.03 [240.5 1.62 | 2.16 [241.5 1.57 | 2.25
02:00{12371|HJUSTON VASINGTON 228.5 1.77 | 1.94 |229.5| 1.70 | 2.03 |230.5| 1.62 | 2.16 [231.5| 1.57 | 2.25 [232.5| 1.52 | 2.36 |233.5| 1.47 | 2.49
02:00{12372/SAN ANTONIO SAKRAMENTO 223.5/ 1.77 | 1.94 |224.5| 1.70 | 2.03 |225.5| 1.62 | 2.16 [226.5| 1.57 | 2.25 [227.5| 1.52 | 2.36 |228.5| 1.47 | 2.49
02:00[12373|OKLAHOMA LA KLIPERS 220.5 1.77 | 1.94 |221.5| 1.70 | 2.03 |222.5| 1.62 | 2.16 [223.5| 1.57 | 2.25 [224.5| 1.52 | 2.36 |225.5| 1.47 | 2.49
02:00[12374/NJU ORLEANS BRUKLIN 212.5/ 1.75| 1.95|213.5| 1.67 | 2.07 |214.5 1.60 | 2.19 [215.5| 1.55 | 2.29 |216.5| 1.50 | 2.41 |]217.5| 1.45 | 2.55
ABA LIGA Konatan ishod Prvo poluvreme Hendikep poena Hend:ﬁm;:pm Ukupno poena na metu Dupla3ansa Pobednik meta Dupla pobeda
Sas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1 X 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise | 1X X2 1 2 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 10 12 803 | 805 30 31
18:00| 7444 |KRKA FMP 2.65]16.0/1.60]2.30|15.0/1.70| 3.5 |1.90|1.90| 1.5 |1.85|1.85|160.5/ 1.90 | 1.902.27 | 1.45]2.50 | 1.52| 5.50 | 2.85
20:00| 7445 |STUDENTSKI C. MORNAR BAR 1.1720.06.00]1.30|19.03.80]-10.5/ 1.90 | 1.90| -5.5 | 1.85| 1.85]166.5/ 1.90 | 1.90| 1.114.60|1.11 | 5.70]1.75 | 14.0
ABA LIGA Hendikep -4 Hendikep -3 Hendikep -2 Hendikep +2 Hendikep +3 Hendikep +4 Ukupno poena prvo poluvremd
Sas ‘ R.b. ‘ ZBIR 1 2 ZBR 1 2 ZBIR 1 2 ZBR 1 2 ZBIR 1 2 ZBR 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 119 | 120 121 | 122 123 | 124 129 | 130 131 | 132 133 | 134 205 | 207
18:00| 7444 |KRKA FMP -0.5 /241|150 0.5 |2.19|160| 1.5 |2.11/1.65| 5.5 |1.65|2.11| 6.5 |1.55/2.29| 7.5 |1.50|2.41]|79.5/1.85|1.85
20:00| 7445 |STUDENTSKI C. MORNAR BAR -14.5/2.49 1 1.47]-13.5/2.29 | 1.55]-12.5/ 2.11 | 1.65| -8.5 | 1.65|2.11| -7.5 | 1.55|2.29| -6.5 | 1.47 | 2.49|82.5| 1.85 | 1.85
ABA LIGA Ukupno poena -4 Ukupno poena -3 Ukupno poena -2 Ukupno poena +2 Ukupno poena +3 Ukupno poena +4 Ump:glm::gmgo
Sas ‘ R.b. ‘ ZBIR | manje | vie | ZBR | manje | vise | ZBIR | mamje | vise | ZBR | manje | vle | ZBR | manje | vise | ZBIR | mane | vise | ZBR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 151 | 152 163 | 164 155 | 156 161 | 162 153 | 154 165 | 166 590 | 592
18:00| 7444 |KRKA FMP 156.5/ 2.29 | 1.55 |157.5| 2.16 | 1.62 |158.5| 2.03 | 1.70 |[162.5| 1.70 | 2.03 |163.5| 1.62 | 2.16 [164.5| 1.55 | 2.29| 80.5| 1.85 | 1.85
20:00| 7445 |STUDENTSKI C. MORNAR BAR 162.5/ 2.29 | 1.55]163.5 2.16 | 1.62|164.5 2.03 | 1.70 |168.5/ 1.70 | 2.03 |169.5| 1.62 | 2.16 [170.5/ 1.55 | 2.29| 83.5| 1.85 | 1.85
ABA LIGA Ukupno poena prva éetvrtina Ulmpmpgicgjgeﬂknmija Ukupno poena Tim 1 Umpnopoer_llginﬁn{opoluwems Ukupno poena Tim 2 Umpnopoer_llginﬁl\zmpoluwems Poluvreme sa vise poena
Sas ‘ R.b. ‘ ZBIR | manje | vie | ZBR | manie | vise | ZBIR | memje | vise | ZBR | manje | ve | ZBIR | mamje | vise | ZBR | manje | vl | prvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 773 | 714 32 33 761 | 762 763 | 764 765 | 766 767 | 768 38 39 40
18:00| 7444 |KRKA FMP 39.5/1.85|1.85|47.5/1.85[1.85|78.5/1.85/1.85[38.5/1.85/1.85/81.5/1.85/1.85|40.5|1.85]/1.85[/2.00|25.0|1.70
20:00| 7445 |STUDENTSKI C. MORNAR BAR 41.5/1.85/1.85/49.5/1.85/1.85/88.5/1.85/1.85|44.5/1.85/1.85|78.5/1.85|/1.85|38.5|1.85|/1.85]|2.00|25.0|1.70
ABA LIGA Poluvreme - Kraj Cetvrtina sa najvige poena Kogarka kombinacije
Gas ‘ R.b. ‘ 144 | X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 | pva | druga | treéa | Zetvrta |18manje| 18viSe |2&manje| 28viSe |11peunip<|itpeupip>|21ptuplpy
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 34 35 36 37 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126 | 2127 | 2128 | 2129 | 2130
18:00| 7444 |KRKA FMP 3.60|28.06.0027.0/95.0{19.0|7.75/30.0|2.10)3.10 | 3.90 | 3.90 | 3.25|5.00 | 5.00 | 3.00 | 3.00 | 4.20 | 4.20 | 3.15 | 3.15
20:00| 7445 |STUDENTSKI C. MORNAR BAR 1.42|40.020.0|20.0|95.0|33.0|5.00|32.0|8.00/3.103.90|3.90|3.25|2.22|2.22|11.4|11.4|2.41|2.41|7.00|7.00




KOSARKA

TURSKA 1 Konattan ishod Dupla $ansa Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poena na me&u Prvop Henclikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBR | manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

17:00‘ 7782 ‘JALOVA MERKEZEFENDI 1.80]14.5|2.15]|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85|162.5/1.85|1.85]|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85|1.85
GRC KA 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 2 | wen [ 1 2 | R [ mane | vie | 1 X 2 | wen | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

19:15‘7161 ‘KARDICAS ‘PANIONIOS 1.80|14.5/2.15|1.60|1.87]|1.71]|2.04]|-1.5|1.85|1.85|154.5/1.85|1.85|1.85|15.02.05|-0.5|1.85|1.85
ARGENTINA 1 Konatan ishod Dupla3ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na megu Prvo {2y poeta pvg
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

23:30| 7788 |INSTITUTO SAN LORENCO 1.15]20.0|6.00]|1.09|4.60|1.09|5.70|-11.5| 1.85|1.85]153.5/ 1.85|1.85|1.27 | 20.0 | 4.00| -6.5 | 1.85| 1.85

01:00| 7443 |OBERA INDEPENDIENTE 1.3016.03.9011.20/3.10]1.23|3.70| -7.5 |1.85|1.85|167.5/1.85|1.85|1.45|16.0 | 3.00| -3.5 | 1.85| 1.85

01:30| 7789 |CA PENJAROL OBRAS 2.30/14.5]/1.70]11.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|163.5/1.85|1.85]|2.10|15.0|1.83| 1.5 | 1.85|1.85
BNXT LIGA Konatan ishod Dupladansa | Pobednikmeta Hendikep poena Ukupno poenana metu Prvo fetaiiey poeta p
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 2 | wen [ 1 2 | R [ mane | vie | 1 X 2 | wen | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

20:00‘11733‘ANTVERPEN G. BRISEL 1.45]15.0]3.05]|1.32|2.50]1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|154.5/1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85|1.85
BRAZIL 1 Konatan ishod Dupla3ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na megu Prvo {2y poeta pvg
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

23:00| 7786 [MINAS UNIFACISA 1.25/17.0|4.40]|1.16|3.50|1.19|4.10| -8.5 | 1.85|1.85|156.5/ 1.85|1.85|1.40|17.0|3.20| -4.5 | 1.85|1.85

23:30| 7472 |SAO Z0ZE SAO PAULO 215|/14.5/1.80)1.87|1.60]|2.04|1.71| 1.5 | 1.85|1.85|155.5/1.85|1.85]|2.05|15.0|1.85| 0.5 |1.85|1.85

23:30| 7473 |[FORTALEZA PAULISTANO 2.70|/14.5|/1.55|2.28|1.40]|2.55|1.47| 4.5 |1.85|1.85|147.5/1.85|1.85|2.35|15.0|1.67| 2.5 |1.85|1.85

23:55| 7787 |PINJEIROS FRANKA 3.50|16.0]1.35]|2.85|1.24]3.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85|153.5/1.85|1.85]|2.80|16.0|1.50| 3.5 | 1.85|1.85
BUGARSKA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poena na me&u Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBR | manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

18200‘ 7822 ‘AKADEMIK PL. SUMEN 1.7014.512.30|1.52|1.99|1.62|2.18| -2.5 |1.85|1.85|170.5/1.85|1.85]|1.78 | 15.0 | 2.15| 1.5 | 1.85|1.85
HRVATSKA 1 Konatan ishod Dupladansa | Pobednikmeta Hendikep poena Ukupno poenana metu Prvo fetaiiey poeta p
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 2 | wen [ 1 2 | R [ mane | vie | 2 X 2 | wen | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

19:00| 7824 |SPLIT ZABOK -19.5/1.85|1.85163.5/ 1.85 | 1.85 -10.5/ 1.85|1.85

20:15| 7825 |CEDEVITA JUN. ZADAR 440/17.0/1.25]|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 |1.85|1.85|156.5/ 1.85|1.85/3.20|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
IZRAEL 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania medu Prvo Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 2 | wen [ 1 2 | R [ mane | vie | 1 X 2 | wen | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

20:00‘ 7784 ‘HAPOEL HOLON IRONI NES 1.25/17.0|4.40]1.16|3.50|1.19|4.10| -8.5 | 1.85|1.85]160.5/ 1.85|1.85|1.40 | 17.0|3.20| -4.5 | 1.85|1.85
JAPAN 1 Konafian ishod Dupla ansa Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poenania metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

11:05‘ 7780 ‘SAGA ‘RJUKJU 3.90|16.0|1.30]3.10|1.20]3.70|1.23| 7.5 | 1.85|1.85|158.5/1.85|1.85|2.90 | 16.0 | 1.47| 3.5 | 1.85|1.85
JuzN A KOREJA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poena na me&u Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBR | manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

11:00‘ 7774 ‘SUVON ‘ANJANG 1.45]15.0|3.05]|1.32|2.50]1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|152.5/ 1.85|1.85]|1.57 | 15.0 | 2.55| -2.5 | 1.85|1.85
JUZNA KOREJA 1 W Konatan ishod Dupladansa | Pobednikmeta Hendikep poena Ukupno poenana metu Prvo fetaiiey poeta p
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 2 | wen [ 1 2 | R [ mane | vie | 1 X 2 | wen [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

11:00‘ 7770 ‘BUSAN w ‘KEB HANA W 1.30]16.03.90]|1.20|3.10|1.23|3.70| -7.5 | 1.85|1.85|131.5/1.85|1.85|1.45|16.0|3.00| -3.5 | 1.85|1.85
RUMUNIJA 1 Konafian ishod Dupla dansa Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poenania metu Prvo Hendikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

17:00‘12369‘VALCEA TARGU MURES 1.80]14.5|2.15]|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85|164.5/1.85|1.85]|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85|1.85
SRBIJA 1 Konattan ishod Dupla $ansa Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poena na me&u Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBR | manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

15230‘ 7819 ‘BKK RADNICKI METALAC V. 1.30116.0/3.90|1.20/3.10|1.23|3.70| -7.5 | 1.85| 1.85|165.5/ 1.85 | 1.85

SVEDSKA 1 Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 2 | wen [ 1 2 | R [ mane | vie | 1 X 2 | wen [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21

19:00‘ 7441 ‘BORAS B. JAMTLAND 1.17120.0|5.501.114.30|1.11|5.20|-10.5| 1.85| 1.85|159.5/ 1.85|1.85|1.30 | 19.0 | 3.80| -5.5 | 1.85| 1.85




KOSARKA

URUGVAJ 1 Konatan ishod Dupla3ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Hendirkeppoenaprvo
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 | BR | mane | vite 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
00:15| 7447 |URUPAN HEBRAIKA 2.30|14.5]1.7011.99|1.52]|2.18|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|166.5/1.85|1.85|2.10|15.0|1.83| 1.5 |1.85|1.85
00:15| 7448 |AGVADA BIGUA 1.25/17.0/4.40]1.16/3.50/1.19/4.10| -8.5 | 1.85|1.85|168.5/ 1.85|1.85|1.40 | 17.0 | 3.20| -4.5 | 1.85| 1.85
KOSARKA - IGRACI
NBA - MOZZART ZVANICNI Broj poenaigratanametu | Malibrojpoena igratana Velikihroi';p‘t;eé\laigrabam Broj skokova igraa nametu [Broj asistencija igrata na metu
BETING PARTNER et
Cas ‘ R.b. ZBR vise manje | ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 | 104 101 | 102
02:00[12493|C.WHITE Cik 18.5/1.90 | 1.90 3.5 |1.75/1.95
02:00[12494|J.GIDDEY Cik 12.5/1.90 | 1.90
02:00[12495/A.DOSUNMU Cik 11.5|1.90 | 1.90
02:00[12529 P.WILLIAMS Cik 9.5 [1.90|1.90
02:00/12530|N.VUCEVIC Cik 17.5]1.90|1.90
02:00112531|Z.LAVINE Cik 18.5|1.90 | 1.90
02:00112532/D.GARLAND Kili 18.5/1.90|1.90 6.5 | 1.85|1.85
02:00[12533|D.MITCHELL Kili 23.5|1.90|1.90 4.5 | 1.75]1.95
02:00[12534/J.ALLEN Kili 14.5|1.90 | 1.90
02:00[12535E.MOBLEY Kili 16.5|1.90 | 1.90 8.5 |2.03|1.70
02:00[12536/|C.LEVERT Kili 12.5/1.90 | 1.90 4.5 | 1.70|2.03
02:00[12538D.BROOKS Hju 12.5|1.90 | 1.90
02:00[12539|F.VANVLEET Hju 16.5|1.90 | 1.90 6.5 | 2.03|1.70
02:00[12540JAB.SMITH Hju 10.5|1.90 | 1.90 6.5 |1.85/1.85
02:00(12541|JAL.GREEN Hju 21.5/1.90|1.90
02:00[12542 A.SENGUN Hju 19.5|1.90 | 1.90 10.5/1.85|1.85| 4.5 | 1.75|1.95
02:00{12543/A.SARR Vas 10.5|1.90 | 1.90
02:00[12544/J.POOLE Vas 21.5|1.90|1.90
02:00112545BI.COULIBALY Vas 13.5/1.90 | 1.90
02:00[12546|J.ALVARADO Nju 14.5|1.90 | 1.90
02:00(12547|B.INGRAM Nju 23.5|1.90|1.90 5.5 |1.80]1.90| 5.5 {1.85|1.85
02:0012548Z.WILLIAMS Bru 7.5 [1.90|1.90
02:00[12549D.SCHRODER Bru 17.5/1.90 | 1.90 5.5 1.85/1.85
02:00/12550/C.JOHNSON Bru 15.5|1.90 | 1.90 4.5 |1.65|2.11
02:00/12551|C.THOMAS Bru 23.5|1.90|1.90
02:00{12552|N.CLAXTON Bru 9.5 [1.90|1.90
02:00[12553|JAL.WILLIAMS Okl 20.5|1.90 | 1.90
02:00(12554/L.DORT Okl 10.5|1.90 | 1.90
02:00[12555|S.GILGEOUS Okl 29.5|1.90|1.90 6.5 | 1.70]2.03| 6.5 |1.70|2.03
02:00[12556/K.PORTER LaK 10.5|1.90 | 1.90
02:00(12557|DE.JONES LaK 8.5 {1.90|1.90
02:00[12558/J.HARDEN LaK 21.5|1.90|1.90 8.5 |1.85]1.85
02:00[12559|N.POWELL LaK 21.5/1.90|1.90
02:00112560|1.ZUBAC LaK 15.5|1.90 | 1.90 12.5|1.90|1.80
02:0012561(S.CASTLE San 12.5/1.90 | 1.90
02:00112562|C.PAUL San 9.5 [1.90|1.90
02:00[12563H.BARNES San 10.5|1.90 | 1.90
02:0012564|JUL.CHAMPAG. San 9.5 [1.90|1.90
02:00[12565V.WEMBANYAMA San 22.5|1.90|1.90
02:00112566/K.JOHNSON San 13.5/1.90 | 1.90
02:00112567|D.DEROZAN Sak 24.5|1.90 | 1.90 4.5 | 1.85|1.85
02:00[12568 K.MURRAY Sak 14.5|1.90 | 1.90
02:00[12569 K.HUERTER Sak 11.5]1.90|1.90
02:00(12570|D.SABONIS Sak 17.5|1.90 | 1.90 12.5|1.85|1.85
02:00112571|D.FOX Sak 25.5|1.90 | 1.90 3.5 |1.85/1.85| 5.5 |{1.85|1.85
ABA LIGA Broj poenaigratanametu | Mali broj;r)rtl)eecn:igralana Velikihmir;pgeglaigmliam Broj skokova igrata nametu [Broj asistencija igrata na metu
Gas ‘ R.b. ‘ ZBR | vise | manje | ZBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise | ZBR | manie | vise | ZBR | mamje | vise
KOD ZA KUCANJE 807 | 806 966 | 967 968 | 969 103 | 104 101 | 102
18:00| 7821 |M.GARCIA Krk 11.5|1.85|1.85
18:00| 7823 [T.PERSONS Krk 13.5/1.85|1.85
18:00| 7826 [J.SPAN Krk 11.5/1.85|1.85
18:00| 7827 |M.CERKVENIK Krk 9.5 |1.85|1.85
18:00| 7828 |J.NOVAK FMP 10.5|1.85|1.85
18:00| 7829 [D.TASIC FMP 12.5/1.85|1.85
18:00| 7830 |M.REBEC FMP 14.5|1.85|1.85
18:00| 7831 |V.STOJANOVIC FMP 12.5/1.85|1.85
20:00| 7832 |z.NIKOLIC Stu 10.5|/1.85|1.85
20:00| 7833 [.LDROBNJAK Stu 10.5|1.85|1.85
20:00| 7834 |E.NEAL Stu 16.5|1.85|1.85
20:00| 7835 |L.BOGAVAC Stu 13.5/1.85|1.85
20:00| 7836 |L.BULJEVIC Mor 10.5|1.85|1.85
20:00| 7837 |[JAM.SMITH Mor 10.5|1.85|1.85
20:00| 7838 |L.RUNJIC Mor 9.5 |1.85|1.85
20:00| 7839 |B.JENKINS Mor 20.5|1.85|1.85




TENIS

ATP TORINO FINALS TVRDA Konaan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Tatan broj setova Prviset - Kraj Vise gemova - prili drugi set
Gas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 dva | i 4 | 144 | 21 | 12 | 22 | pvi |jednako | drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
14:05| 8902 |ALCARAZ C. RUUD C. 1.05|7.70|-1.5|1.30|3.20| 1.5 |1.02|10.0|1.10 | 5.80| 1.24 | 3.60 1.15/9.00 | 16.0|12.0|2.05|5.50 | 2.30
20:35| 8903 |ZVEREV A. RUBLEV A. 1.25/355|-1.5|1.85|1.85]| 1.5 |1.10|5.75]1.35[2.90]1.50 | 2.41 1.47 16.50|9.50|4.801.95|4.80|2.40
ATP TORINO FINALS TVRDA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupnogemova1 | Dodatno ukupno gemova2
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise par nepar | ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
14:05| 8902 |ALCARAZ C. RUUD C. -5.5/2.00|1.72|-45|1.60|2.19| -6.5|3.20|/1.30|19.5|1.95/1.75|1.85|1.85|18.5|2.35|1.53|20.5|1.65|2.11
20:35| 8903 |ZVEREV A. RUBLEV A. -3.5|1.95|1.75|-2.5 | 1.55]2.29| -4.5|2.95|1.35|22.5|/1.95|1.75/1.90|1.80]|21.5|2.40|1.51]23.5|1.70 | 2.03
ATP TORINO FINALS TVRDA Tenis kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 18ug< | 18ug> | 181s-0 | 141510+ | 18158+ | 18159+ | 181s-10 | 18157-8 | 14157-9 | 14158-9 | 14158-10 | 14158-12 | 14150-10 | 1815 9-12 |1&1510-12| L&lspar |1&lsmeper| 1&vgl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
14:05| 8902 |ALCARAZ C. RUUD C. 2.05/1.841.94(1.941.12]|1.34|1.29|3.85|2.02|2.50|1.55|1.31]2.02|1.71|2.80|1.94|1.94|2.15|5.70|2.42
20:35| 8903 |ZVEREV A. RUBLEV A. 2.441219|3.15[1.81|1.271.35|2.11|11.2|3.50 | 3.65|2.60|2.00|3.00|2.38 |4.30 | 2.50 | 2.15|2.44 | 6.00 | 3.00
ATP TORINO FINALS TVRDA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 28ug< | 2&ug> | 281s-9 | 261510+ | 22158+ | 28159+ | 281s-10 | 28157-9 | 281589 | 26158-10 | 28158-12 | 28:159-10 | 24150-12 (2215 10-12| 26dspar |26dsnepar| 2&vgl | 2&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
14:05| 8902 |ALCARAZ C. RUUD C. 17.3111.41142|14.2|8.20/9.80(9.40|14.7|18.4|11.4|9.60|14.7|12.5|20.7 |14.2|14.2|15.7|17.7| -2.56 | 2.05 | 1.69
20:35| 8903 |ZVEREV A. RUBLEV A. 7.96|5.28 9.00|5.10|3.60|3.80|6.00|9.90 | 10.4 |7.40|5.60|8.50|6.70|12.4|7.10|6.10 | 6.90 | 8.50| -1.5|1.80 | 1.90
ATP TORINO FINALS TVRDA Ukupno gemova prviset
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama -7 8+ -8 O+ -9 10+ -10 12+ dal3 | nel3 7-8 7-9 8-9 8-10 |ne8-10 | 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
14:05| 8902 |ALCARAZ C. RUUD C. 6.80|1.07|3.30|1.281.85|/1.85|1.23|3.705.60|1.11|3.70|1.92|2.40|1.48 247 |1.25/1.92|1.63|2.70|1.85|1.85
20:35| 8903 |ZVEREV A. RUBLEV A. 9.90|1.026.40|1.08|2.55|1.45|1.69|2.05|2.40|1.51]9.00|2.80|2.95|2.10|1.65|1.60|2.40|1.90|3.50|2.00|1.72
ATP TORINO FINALS TVRDA Ukpno gemova drugi set
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama -7 8+ -8 O+ -9 10+ -10 12+ dal3 | nel3 7-8 7-9 8-9 8-10 |ne8-10 | 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
14:05| 8902 |ALCARAZ C. RUUD C. 4.7011.15/2.90|1.35/1.80|1.90|1.19|4.10|5.90 |1.10|3.50|1.85|2.35|1.43|2.60|1.30|1.90 | 1.65|2.65|1.85|1.85
20:35| 8903 |ZVEREV A. RUBLEV A. 9.90|1.025.00|1.13|2.40|1.51|1.57|2.25|2.70|1.41|8.50|2.65|2.85|2.00|1.72|1.25|2.25|1.90|3.10|2.00 | 1.72
ATP TORINO FINALS TVRDA KonaZan ishod Prvi set Hendikep setova
PAROVI
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2 1 2 | HEN | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 61 62
11:35| 8896 |AREV/PAVI KRAW/PUET 1.50]2.41]1.60|2.19]|-1.5|2.30|1.55
18:05| 8899 |BOLE/VAVA BOPA/EBDE 1.90/1.80|1.90|1.80| 1.5 | 1.35|2.95
CELENDZER DRUMONDVIL Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
TVRDA KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | ot | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30| 7809 |JONES B. TUDORICA A. 21111.65](1.95]1.75]|1.53|2.34|2.85|6.75|6.00 | 2.10
15:30{ 7813 |GHIBAUDO A. BOULAIS J. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.49|2.44]|1.70|6.00 | 7.25| 3.60
16:55| 7808 (WISKANDT M. CATRY R. 140]2.70]|1.50|2.41|1.48|2.47|1.65|6.00|7.25|3.90
16:55| 7814 |ZAHRAJ P. POLING K. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.52 | 2.37]|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
18:20| 7815 |LOCK B. AGUILAR J. 1.7012.03]|1.80|1.90|1.53|2.34|2.15|6.00|6.50 | 2.70
18:20| 7818 |ROSENKRANZ M.  |PEREZ ALF. 1.60]2.19]1.70|2.03]1.52|2.36]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
CELENDZER DRUMONDVIL KonaZan ishod Prviset Tatan broj setova Prviset - Kraj
TVRDA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:45| 7777 [MASUR D. FICOVICH J. 1.90/1.80]|1.90|1.801.53|2.33]2.50|6.00|6.00|2.35
00:35| 7705 POSPISIL V. MENA F. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.52|2.36|1.90|6.00|7.00|3.15
02:00| 7696 |[KOVACEVIC A. MAYO A. 1.273.40(1.372.85|1.422.65]1.50|6.50 | 9.00 | 4.70
CELENDZER KOBE TVRDA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
08:55| 7674 |SHIMABUKUR.S. WONG C. 1.60]2.19]1.70|2.03|1.54 | 2.32|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
09:00| 7667 |DODIG M. NAKAGAWA N. 2.2911.55]2.11]1.65]|1.53|2.34|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
02:00| 7668 ATMANE T. MATSUDA R. 1.1215.30|1.20|4.00(1.32|3.10|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
02:00| 7671 |GIGANTE M. MCCABE J. 1.70]2.03]|1.80|1.90|1.55|2.30|2.15|6.00|6.50 | 2.70
02:00| 7672 |WATANUKI YO. POLMANS M. 1.27|3.40(1.37|2.85|1.44|2.60]1.50|6.50|9.00 | 4.70
02:00| 7675 |JASIKA O. HASSAN B. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.53|2.33|2.45|6.00|6.00 | 2.45
02:00| 7676 MORENO N. LESTIENNE C. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.54|2.32|2.45|6.00|6.00 | 2.45
02:00| 7677 [BELLUCCI M. SHIMIZU Y. 1.1714.40(1.25/3.55|1.382.80]1.32|6.75|10.5|6.00
CELENDZER LION 2 ZEMLJA Konatanshod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Krgj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:05(11776|PRIZMIC D. MAYOT H. 1.65]2.11]1.75/1.95[1.51/2.39|2.10|6.00 | 6.75|2.85
15:05{11775/DZUMHUR D. ROYER V. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.53|2.35|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85




TENIS

CELENDZER LION 2 ZEMLJA Konatanishod Priset | Takanbrojsetova Prvi set - Kraj
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:05[11774/DROGUET T. COLLIGNON R. 24111.50]2.19|1.601.50|2.41]|3.40|7.00|6.00 | 1.80
16:30[11769|MASSARD L. SHELBAYH A. 3.00|1.33]|2.65|1.42|1.44|2.60|4.30|8.00|6.25 | 1.58
17:0511777|MAGER G. LANDALUCE M. 3.40|1.27]|2.85|1.37|1.42|2.65|4.70|9.00 | 6.50 | 1.50
18:05111768MOLLEKER R. JACQUET K. 2.2911.55(2.11]1.65]|1.49|2.44|3.15|7.00|6.00|1.90
CELENDZER LION 2 ZEMLJA Konatanishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b.\ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30112288|FELDBAUSCH K. KAROL M. 241/150]2.19|1.60[1.50|2.41]|3.40|7.00|6.00 | 1.80
10:30[12289|GAUTIER A. AL.VARONA N. 2.90|1.35|2.55|1.45|1.48|2.48|4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
10:30[12290|NAW H. PRIHODKO O. 1.50|2.41]1.60|2.19|1.49|2.44|1.80|6.00 | 7.00 | 3.40
11:55112293|JANVIER M. MAESTRELLI F. 1.70|2.03]1.80|1.90|1.54 | 2.32|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
11:55/12364|PAVLOVIC L. CHAZAL M. 1.65|2.11)1.75|1.95|1.53|2.34]|2.10|6.00|6.75 | 2.85
13:20112368/SACHKO V. VISKER N. 1.27|3.401.37|2.85|1.44|2.55|1.50|6.50 | 9.00 | 4.70
CELENDZER MONTEVIDEO Konatanishod Prvi set Tatan broj setova Prvi set - Kraj
ZEMLJA
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:05/7686 |ALVES F. ANDRADE AN. 1.40|2.701.50|2.41|1.472.50]1.63|6.00|7.25|3.90
22:05| 7779 |GUILLEN A. CACHIN P. 1.70|2.03]1.72|2.00|1.50 | 2.41]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
00:05| 7684 |BURRUCHAGA R.  |OLIVIERI G. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.58|6.00|7.50|4.10
CELENDZER MONTEVIDEO Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
ZEMLJA KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:30| 7797 |CAMPANA G. LUz 0. 1.85|1.85|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
16:30| 7799 |LA SERNA J. AMBROGI L. 3.55|1.25]|2.90|1.35[1.41|2.70|4.80|9.50 | 6.50 | 1.45
16:30| 7801 |[ELIAS G. JOHNS G. 1.20|4.001.25|3.55|1.37|2.85|1.33|6.75|10.0 | 5.30
17:55| 7802 |ALVES MAT. KESTELBOIM M. 1.45|2.55|1.55|2.29|1.49|2.44|1.68|6.00|7.25| 3.60
17:55| 7803 |PAZ J.P. MIDON L. 3.55|1.25]|2.90|1.35[1.41|2.70|4.80|9.50 | 6.50 | 1.45
17:55| 7804 |PUCINELLI M. VILLANUEVA G. 1.273.40(1.37|2.85|1.42|2.65]|1.48|6.50|9.00 |4.70
CELENDZER SAMPEJN TVRDA Konatanihod | Priset | Tatanbrojsetova Prviset - K
Cas ‘ R.b.\ 1 2 1 2 ava | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
22:05|7698 [MALONEY P. LAVAGNO E. 1.25|3.55[1.35|2.90|1.38|2.80|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
22:05| 7701 [LAJAL M. JONES J. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
23:30| 7817 |[SEARLE H. ZHUKAYEV B. 2.2911.55]2.11]1.65[1.53|2.34|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
00:55| 7700 HABIB H. KODAT T. 241/150]2.19|1.601.53|2.35|3.40|7.00|6.00 | 1.80
01:05|7820 [MIYOSHI K. KARLOVSKIY E. 24111.50]2.19|1.601.50|2.41]|3.40|7.00|6.00 | 1.80
02:30| 7693 |WALTON A. QUINN E. 1.70/2.03]1.80|1.90|1.53|2.34|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
CELENDZER SAMPEJN TVRDA Konatanishod Prvi set Tatan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 | aa | i |12 ] 220 ] 12 [ 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:30| 7805 |SMITH K. BORISIOUK M. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]1.70|6.00|7.25 | 3.60
16:30| 7806 |RYBAKOV A. VIIALA Z. 1.20|4.00[1.30|3.20|1.36|2.85|1.35|6.75|10.0 | 5.30
17:55| 7807 |KIRCHHEIM.S. HILDERBRAN.T. 1.85|1.85|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
18:30| 7810 |CORWIN F. BOWERS T. 1.20|4.001.30|3.20|1.37|2.85|1.35|6.75|10.0 | 5.30
19:20| 7811 |BRASWELL M. WEIGHTMAN O. 1.33|3.00[1.42|2.65|1.44|2.60|1.58|6.25|8.00 | 4.30
19:55| 7812 |OKONKWO 0. CLARKE. 2.29|1.55|2.11]1.65|1.52|2.36|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
M25 F2 VALE Do LOBO TVRDA Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:30[12291|CANOVAS A. TARRIO A. 1.05|7.70[1.10|5.80|1.17 | 4.40|1.13|9.00 | 16.0 | 12.0
11:30112292|BIELDIUGIN T. SYCHEV P. 1.05|7.70|1.10|5.80|1.17 | 4.40|1.13|9.00 | 16.0 | 12.0
11:30112366/CASANOVA A. FREITAS J. 1.07|6.80[1.12|5.30|1.23|3.70| 1.15| 8.00 | 15.0 | 10.5
11:30112367|TURRIZIANI A. HEALEY F. 1.15|4.70]1.20|4.00|1.32|3.05|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
12:30112294|TAILLEU P. THURSFIELD H. 1.85|1.85|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
12:30112295/SROKA M. TOTON. 1.85/1.85|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45
12:30112296/GARCIA M. AUGUNAS J. 1.22|3.80[1.30|3.20|1.37|2.85|1.40|6.50 | 10.0 | 5.10
12:30112297|BASS F. MARINCAS D. 1.17|4.401.22|3.80|1.33|3.00|1.30|6.75|10.5 | 6.00
W50 FUNSAL TVRDA Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prvi set - Kraj
KVALIFIKACIJE
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30[12354|YASHINA EK. LAZAR S. 1.07|6.80[1.12|5.30|1.19|4.10|1.15|8.00 | 15.0 | 10.5
11:30[12355/STROMQUIST T. LIU M. 1.30|3.20[1.40|2.70|1.37 | 2.85| 1.53 | 6.25 | 8.50 | 4.50
11:30112363|REGUER A. GOLAS 0. 1.12]5.30(1.17|4.40|1.243.60|1.22|7.25|12.0 | 8.00
12:30112359 VRANCKEN A. KAVANAGH S. 1.12|5.30|1.17|4.40|1.27 | 3.40|1.22 | 7.25|12.0 | 8.00
12:30[12365{HUTCHINSON H. YARDLEY S. 1.15|4.70[1.20|4.00|1.29|3.25|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
13:30112361|VAN POPPEL E. PUIAC A. 3.40]1.2712.85|1.37|1.35/2.95|4.70|9.00 | 6.50 | 1.48




HOKEJ

KHL Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Prvatreéina Prvatrecina - kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 5+ 6+ 0-4 0-5 1 X 2 11 1-X 12 X-1 X-2 2-1 2-X 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 15 49 | 1336 | 551 | 63 64 65 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545 | 546 | 547
10:00| 8092 |AMUR HABAR. TRAKTOR 3.85/4.001.75]|1.96|1.20|1.22]|1.68|2.29|2.05|1.55|3.70|2.55|2.20]|7.00 | 13.0 | 15.0 | 8.00 | 4.90 | 20.0| 14.0 | 2.70
10:30| 8095 [ADMIRAL V. AVTOMOBILIST 2.60|3.80|2.30)1.54(1.22|1.43]|1.75|2.41]1.95|1.50|2.90|2.45|2.75]|4.80|13.0|16.0|5.25|5.00|17.0|13.0 | 4.20
14:30| 8099 AVANGARD OMSK |SKA SP. 3.50/3.90|1.85]|1.84|1.21/1.25]|1.50|1.95|2.40|1.75|3.50|2.55|2.30]|6.25|13.0|15.0|7.00|4.80|20.0|13.0|3.00
17:00| 8100 [NEFTEHIMIK BARIS 1.704.00|4.10]1.19/1.20|2.02|2.002.90|1.70|1.35]|2.15|2.60 | 3.80|2.55 | 14.0 | 20.0 | 5.00 | 8.50 | 14.0 | 13.0 | 7.50
17:00| 8101 [TORPEDO NN. soCl 1.55]4.2514.85|1.14 |1.17|2.27|1.43|1.85|2.60|1.85]|2.00|2.65|4.20]2.25|15.0|20.0|5.00|10.5|13.0| 14.0 | 9.00
KHL Ukupno golova prva trecina Ukupno golova druga trecina Hokej kombinacije
Gas ‘ R.b. ‘ 1+ 2 3 | 01 | 12 | 23 | 1+ 2 3+ | 01 | 02 | 12 | 23 | 185+ | 186+ | 180-4 | 1805 | 285+ | 286+ | 2804 | 280-5
KOD ZA KUCANJE 53 54 55 51 56 57 69 70 71 67 68 72 73 | 404 | 405 | 402 | 403 | 414 | 415 | 412 | 413
10:00| 8092 |AMUR HABAR. TRAKTOR 1.2012.10|4.70|1.65|1.55|/2.40|1.13|1.75|3.60|1.95|1.24 |1.65|2.20|6.40|8.80|7.80|5.90|2.90|4.00|3.55|2.70
10:30| 8095 [ADMIRAL V. AVTOMOBILIST 1.202.15|4.90|1.62|1.55|2.40|1.13|1.80|3.70|1.90|1.23|1.65|2.20|4.50 | 6.20 | 5.00 | 3.90 | 4.00 | 5.50 | 4.40 | 3.45
14:30| 8099 AVANGARD OMSK |SKA SP. 1.1711.95|4.10|1.75/1.55|2.30|1.10|1.60|3.10|2.19|1.32|1.65|2.10] 5.20 | 6.80 | 8.40 | 6.10 | 2.75| 3.60 | 4.40 | 3.20
17:00| 8100 [NEFTEHIMIK BARIS 1.23]2.35|5.70|1.53|1.45|/2.60|1.15|/1.95|4.20|1.75]|1.19|1.55|2.35|3.40|4.90|2.85|2.30|8.10| 11.8 | 6.90 | 5.50
17:00| 8101 [TORPEDO NN. soCl 1.15]11.90|3.90|1.80|1.55|2.25|1.08|1.55|2.95|2.29|1.35|1.70|2.00]|2.22 | 2.85|4.00 | 2.85|6.90| 8.90 | 12.6 | 8.90
NHL Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Prva trecina Prva tre¢ina - kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 5+ 6+ 0-4 0-5 1 X 2 11 1-X 12 X-1 X-2 2-1 2-X 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 15 49 | 1336 | 551 | 63 64 65 | 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545 | 546 | 547
18:30({12375/BAFALO MONTREAL 1.80]3.90|3.70]1.23|1.21|1.90|1.27 | 1.55|3.40|2.30]|2.25|2.55|3.60|2.85|14.0|20.0|4.80|7.50|15.0| 13.0 | 6.50
01:00[12376/PITSBURG DALAS 3.2013.90|1.95|1.76 | 1.21|1.30]|1.28 | 1.57 | 3.35|2.25|3.30|2.50|2.40]|5.75|13.0 | 15.0 | 6.50 | 4.80 | 19.0| 13.0 | 3.30
01:00112377|FILADELFIJA SAN HOSE 1.65]4.10|4.25|1.18|1.19/2.09|1.30|1.62|3.20|2.15]2.10|2.60|3.90|2.45|14.0|20.0|5.00|9.00| 14.0| 13.0 | 8.00
02:30[12378/KALGARI LOS ANDELES 2.80|3.85|2.15]|1.62|1.22|1.38]|1.35|1.72|2.90|2.00|3.05|2.50|2.60]|5.25|13.0|15.0|5.75|5.00|18.0|13.0 | 3.80
03:00112379 KOLORADO NESVIL 2.00/3.85|3.10]11.32|1.22|1.72|1.25|1.49|3.60 |2.45|2.45|2.50|3.20]3.35|13.0| 19.0|5.00 | 6.50 | 15.0| 13.0 | 5.50
04:00112380|LAS VEGAS KAROLINA 2.90|3.85/2.10]1.65|1.22|1.36|1.28|1.57 |3.35|2.25|3.10|2.50|2.55]5.25|13.0| 15.0 | 6.00 | 5.00 | 18.0| 13.0 | 3.60
NHL Ukupno golova prva treéina Ukupno golova druga tre€ina Hokej kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ 0-1 1-2 2-3 1+ 2+ 3+ 0-1 0-2 1-2 2-3 185+ 186+ | 180-4 | 1&0-5 | 285+ | 286+ | 280-4 | 280-5
KOD ZA KUCANJE 53 54 55 51 56 57 69 70 71 67 68 72 73 | 404 | 405 | 402 | 403 | 414 | 415 | 412 | 413
18:30{12375|BAFALO MONTREAL 1.10]1.70|3.05|2.03|1.60|2.05|1.05|1.45|2.55|2.55|1.45|1.80|1.90|2.29|2.75|6.10|4.10|4.70|5.70 | 12.5 | 8.50
01:00112376/PITSBURG DALAS 1.10]1.70|3.10|2.03 |1.60 | 2.05|1.05|1.45|2.55|2.55|1.45|1.80|1.90|4.00|5.00|10.7|7.20|2.50| 3.05| 6.50 | 4.30
01:00(12377|FILADELFIJA SAN HOSE 1.12]1.7513.25|/1.95/1.60|2.10|1.07 | 1.45|2.60|2.55|1.44|1.75|1.95|2.15|2.65|5.20|3.55|5.50|6.80 | 13.6 | 9.10
02:30[12378/KALGARI LOS ANDELES 1.13]1.80|3.50|1.90|1.60|2.15|1.07 | 1.50|2.65|2.41|1.42|1.75|2.00]|3.75|4.80|8.10 | 5.60|2.90| 3.70 | 6.20 | 4.30
03:00112379 KOLORADO NESVIL 1.10]1.65|3.00|2.11|1.65|2.05|1.05|1.40|2.40|2.70|1.51|1.80|1.90|2.50|2.95|7.20|4.90|3.85|4.60| 11.1|7.60
04:00112380|LAS VEGAS KAROLINA 1.10]1.70|3.10|2.03 | 1.60|2.05|1.05|1.45|2.55|2.55|1.45|1.80|1.90]3.70 | 4.50|9.70 | 6.50 | 2.65| 3.30 | 7.00 | 4.70
AHL Konatan ishod Dupla 3ansa Prva trecina Prva tre€ina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva tre¢ina Hokej kombinacije
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 11 | x1 | x2 | 22 | s+ | & | 05 | 1+ | 2+ | 3 | 12 | 185+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
23:00‘11753‘JUTIKA ‘KLIVLEND 2.55/4.10]2.25]|1.57|1.45]2.75|2.60|2.60|4.20 | 5.25|5.00|3.90]|1.43|1.85|1.85|1.15|1.90|3.90|1.55]3.65 | 3.20
BELORUSIJA 1 Konatan ishod Dupla 3ansa Prva trecina Prva trecina - krej Ukupno golova Ukupno golova prva tre¢ina Hokej kombinacije
Bas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 11 | X1 | X2 | 22 5+ 6+ 05 1+ 2 3+ 12 | 185+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
17:00| 8108 |SLAVUTIC S. LOK.ORSA 2.40/4.10]2.35]|1.51|1.49]2.70|2.60|2.65|4.10|5.25|5.00|4.00]|1.75|2.41|1.50|1.202.15|4.90|1.55]|4.20 | 4.10
17:00| 8109 [BARANOVICI NEMAN GRODNO 7.50/6.25|1.25|3.40|1.04]5.50|2.90|1.65|12.5|13.5/4.10|1.80]1.30|1.62|2.15|1.12|1.75|3.25|1.60]9.70 | 1.63
17:00| 8110 [DINAMO MOL. VITEPSK 2.20/4.10]2.60]1.43|1.59]2.55|2.65|2.80]3.90|5.00|5.25|4.20]11.75|2.41|1.50]1.202.15]4.90|1.55] 3.85 | 4.50
MHL KonaZan ishod Duplaansa Prva treéina Prva tre¢ina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva trecina Hokej kombinacije
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ x| 1 X 2 |21 [ xa [ x2 [ 22| s+ | 6 [ 05 | 1+ | 2¢ | @ | 12 | 1e5+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
12:00| 8096 [KUZ.MEDVEDI J AKM NOVOM.J 1.15|7.50 [ 10.0 4.2011.45]3.20|8.00/1.55|4.40(19.0|17.5|11.30|1.62|2.15|1.12|1.75|3.25|1.60| 1.50 | 13.0
12:30| 8142 [SIBIR.SNAJP.J LOKO 76 J 2.60/4.10]2.20]11.59|1.43]|2.80|2.65|2.55|4.20|5.25|5.00|3.90]|1.30|1.62|2.15|1.12|1.75|3.25|1.60] 3.35|2.85
16:00| 8097 [SPARTAK M.J DINAMO M.J 1.80]4.40|3.35/1.28/1.90|2.30|2.65|3.10]|2.85|4.80|6.50|5.25[1.32|1.65|2.10|1.12|1.75|3.30| 1.60| 2.38 | 4.40
17:00| 8098 [SKA KARELIA J ATLANT J 6.75|5.80]1.30]3.10|1.06]5.00|2.90|1.70|12.0|13.0|4.10|1.90]1.28|1.60 |2.20|1.10 | 1.70|3.15|1.60] 8.60 | 1.66
éVAJ CARSKA 2 Konagan ishod Dupla 3ansa Prva trecina Prva trecina - krej Ukupno golova Ukupno golova prva tre¢ina Hokej kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
19:45‘ 8103 |SO DE FON ‘VINTERTUR 1.60]4.704.00]1.19|2.16]2.05|2.80|3.50]2.35|5.00|7.50|6.75|1.60 | 2.11|1.65]|1.18|2.00|4.40| 1.55]|2.55 | 6.40
VHL Konatan ishod Dupla ansa Prva trecina Prvatrecina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva trecina Hokej kombinacije
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 X | x 1 X 2 |24 [ xt [ x2 ] 22| 5+ [ &+ [ 05 | 2+ | 2+ | 3 | 12 | 185+ | 285+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
15:30{ 8102 [JUNISION M. RUBINT. 4.25/4.10]1.65]2.09/1.18|3.90|2.60|2.10]8.00 | 9.00 | 5.00|2.45]|1.80|2.55|1.45|1.22|2.25|5.10 | 1.55]7.60 | 2.95
15:30| 8104 |[KRISTAL S. ROSTOV 1.95]3.90|3.20/1.30|1.762.40 | 2.50 | 3.30|3.30 | 4.80|6.50 | 5.75|1.50 | 1.95|1.75]1.17 | 1.95|4.10| 1.55] 2.90 | 4.80
16:00| 8112 [CSK VVS BURAN V. 3.2013.90|1.95]1.76 | 1.30]3.30|2.50|2.40|5.75|6.50 | 4.80|3.30]|1.60|2.11 |1.65|1.18 | 2.00 | 4.40 | 1.55]5.10 | 3.10
16:30| 8105 [ZVEZDA M. JUGRA 2.25/3.80|2.65|1.41|1.56]2.70|2.45|2.95|4.00|5.00|5.50|4.90]|1.65|2.19|1.60|1.20|2.05|4.60|1.55]3.70 | 4.30
17:00| 8106 [DINAMO SP ZAURALJE 1.80]3.90|3.70]1.23|1.90|2.25|2.55|3.60]2.85|4.80|7.50|6.50|1.68|2.29|1.55]|1.20|2.10|4.70|1.55]3.00 | 6.20
17:00| 8107 [DIZEL TAMBOV 2.30|3.80|2.60)1.43|1.54]|2.75|2.45|2.90|4.20|5.00|5.25|4.80]|1.80|2.55|1.45|1.22|2.25|5.10|1.55]|4.10 | 4.60
17:00| 8111 |SKA NEVA OMSKIE KRILA 1.75]14.00|3.85|1.22|1.96|2.20 | 2.55|3.70|2.70|4.90|8.00 | 7.00|1.50 | 1.95|1.75]|1.17 | 1.95|4.10 | 1.55] 2.60 | 5.70




ODBOJKA

BRAZIL1 W Konatan ishod Hendikep setova Prviset Drugi set Hendikep poena. Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Sas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN 1 2 tri | Stiri | pet | ZBIR | mame | vise | ZBR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
22:30‘ 8489 ‘ABEL MODA W BAURUW 7.70 | 1.05 134.5/ 1.85|1.85
RUSIJA1 W Konagan ishod Hendikep setova Prviset Drugi set Hendikep poena. Tagan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 | wen | 2 2 1 2 1 2 | men | 2 2 ti | Cetiri | pet | ZBR | manje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
13:00{12381|JENISEJ KW DINAMO M.W 530|1.12| 1.5 |3.20|1.30]3.55|1.25|3.55|1.25|15.5|1.85|1.85]|1.90|2.85|5.00 |[146.5/ 1.90 | 1.80|44.5|1.90 | 1.80
17:00/12382/SPARTA NN W LENJINGRADK.W 5.30]1.12] 1.5 |3.20[1.303.55]1.25]3.55|1.25]|15.5/1.90 | 1.80]1.85|2.90 | 5.20 |146.5/ 1.85|1.85|44.5|1.85|1.85
AMERICKI FUDBAL
N FL Konatan ishod Hendikep Prvo poluvreme Hendikep prvo poluvreme Ukupno poena Ukupno poena prvo poluvremg Ump;glml;gmgu
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBR | manje | vie | ZBIR | manje | vie | ZBR | manmje | vife
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:15‘12878‘LA RAMS ‘MAJAMI 1.80]13.0/2.20|-1.5/1.80/1.90|1.95/8.00|2.20]|-0.51.95/1.75/48.5|1.80|1.90]|23.5|1.85|1.85]|24.5|1.85|1.85
PIKADO
GREND SLEM Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:4512474 HUMPHRIES L. MANSELL M. 1.20 | 4.00
20:15[12475|CHISNALL D. EDHOUSE R. 2.55|1.45
21:15112476/NOPPERT D. SCHINDLER M. 1.85|1.85
21:45112477\WADE J. RODRIGUEZ R. 1.42|2.65
22:15[12478|LUKEMAN M. GATES L. 1.50|2.41
22:45[12479/CROSS R. WRIGHT P. 1.402.70
MODUS SUPER SERIJA Konatan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:05(12473/ROBINSON R. BURNETT R. 1.90|1.80
10:25(12480/MORRIS T. MOULD A. 1.60|2.19
10:40(12481 BIALECKI S. BROUWER J. 1.33]3.00
11:00{12482/BURNETT R. MORRIS T. 1.55]2.29
11:15{12483|BROUWER J. ROBINSON R. 2.29|1.55
11:35{12484/MOULD A. BIALECKI S. 2.11/1.65
11:50{12485/BURNETT R. BROUWER J. 1.37 1 2.85
12:10{12486/MORRIS T. BIALECKI S. 2.03|1.70
12:25/12487|ROBINSON R. MOULD A. 1.50 | 2.41
12:45|12469 BROUWER J. MORRIS T. 2.19|1.60
13:00{12470/MOULD A. BURNETT R. 2.19|1.60
13:20{12471 BIALECKI S. ROBINSON R. 1.65|2.11
13:35(12472|MOULD A. BROUWER J. 1.60|2.19
13:55(12489/ROBINSON R. MORRIS T. 1.65|2.11
14:10{12488/BURNETT R. BIALECKI S. 1.70 | 2.03
STONI TENIS
CELENDZER Konatan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:0012414HENNINGER M. HAPPEK S. 1.17 1 4.40
10:30[12415HENNINGER M. MOSIUK M. 1.50|2.41
12:00112416/CHEAIB D. HENNINGER M. 1.17 1 4.40
17:00{12424/HAPPEK S. MOSIUK M. 2.29|1.55
18:30(12425|CHEAIB D. HAPPEK S. 1.05]7.70
CESKA LIGA PRO Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00/12308/KUBAT V. MONIK P. 1.32]3.05
09:00[12309 RUZICKA A. WIEDERLECH.M. 2.55(1.45
09:00[12310HLAWATSCHK.A. HAVLIK V. 2.65(1.42
09:00[12323|TUREK T. POSTELTT. 2.03|1.70
09:30[12298 WIEDERLECH.M. NEJEDLY M. 1.65|2.11
09:30(12311|MONIK P. NOVOTNY L. 2.65(1.42
09:30[12312HAVLIK V. REGNER M. 2.11/1.65
09:30(12313POSTELT T. HUK M. 1.55]2.29
10:00{12314|MACELA P. TUREK T. 1.32]3.05
10:00{12324/KLEMENT M. HLAWATSCHK.A. 1.40|2.70
10:00{12325/PALECEK J. KUBAT V. 2.70|1.40
10:00{12326/CHVOJKA SR M. RUZICKA A. 2.03|1.70
11:30112315/DIDI J. PETRP. 2.29|1.55
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STONI TENIS

CESKA LIGA PRO Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:30112316/OLEJARCIK S. PAZOUT D. 1.50|2.41
11:30112327\VONDRAK M. PROKUPEK J. 1.50|2.41
12:00112299MUSIL J. DRASTICH M. 1.85|1.85
12:00112300/SUDEK P. HRUSKA V. 1.42|2.65
12:00112301|/GOLGE B. SPACEK O. 1.85|1.85
12:00112317|NOHEJL M. PLACHY J. 1.65|2.11
12:3012302|PETR P. GOLGE B. 1.65|2.11
12:30112303|PAZOUT D. SUDEK P. 2.1911.60
12:30112304|VESELY S. J. MUSIL J. 1.85|1.85
12:30112305|PROKUPEK J. NOHEJL M. 1.85|1.85
13:00112306/HRUSKA V. OLEJARCIK S. 2.4111.50
13:00112307|PLACHY J. VONDRAK M. 3.40(1.27
13:3012426/VONDRAK M. NOHEJL M. 1.50|2.41
13:3012434/DID1 J. GOLGE B. 1.85|1.85
13:30112435/0LEJARCIK S. SUDEK P. 2.03]1.70
14:0012436/PROKUPEK J. PLACHY J. 1.85|1.85
14:00112453|\VESELY S. J. DRASTICH M. 1.70| 2.03
14:0012454/PAZOUT D. HRUSKA V. 1.85|1.85
14:00112455|PETR P. SPACEK O. 2.19]1.60
15:30112456/HUK M. TUREK T. 1.85|1.85
15:30112457|KOTIL M. JONAS L. 1.50|2.41
15:30112458/PLESKOT J. BARTA M. 2.65|1.42
15:3012459/SEDLAK M. PAGAC Z. 2.7011.40
16:00112460HYRSL J. SYROHA M. 1.55|2.29
16:00[12463|KLIUCHUK R. PIKOUS M. 1.60|2.19
16:0012464/ KANERA J. NOVAK O. 2.7011.40
16:0012465|/FOUS P. LZICAR O. 1.70| 2.03
16:30[12466/JONAS L. FOUS P. 1.27|3.40
16:30112467|TUREK T. KANERA J. 1.90|1.80
16:3012468/BARTA M. HYRSL J. 1.80|1.90
17:00[12443|LZICAR O. KOTIL M. 3.40|1.27
17:0012444|NOVAK O. HUK M. 1.50|2.41
17:00112461|PIKOUS M. SEDLAK M. 1.80|1.90
17:0012462/SYROHA M. PLESKOT J. 2.65|1.42
17:30112437|KOTIL M. FOUS P. 1.50|2.41
17:30112438HUK M. KANERA J. 2.19]1.60
17:30112439|SEDLAK M. KLIUCHUK R. 1.85|1.85
17:3012440PLESKOT J. HYRSL J. 2.19]1.60
18:00112441PAGAC Z. PIKOUS M. 1.50|2.41
18:00112442/BARTA M. SYROHA M. 1.50|2.41
18:0012445/JONAS L. LZICAR O. 1.90|1.80
18:00112446/ TUREK T. NOVAK O. 2.4111.50
19:30112447|BARTIK T. VOLHEJN J. 1.32|3.05
19:3012448|JANATAT. PYCHA P. 1.85|1.85
19:3012449 VAVRECKA M. ZAHRADNIK T. 1.50 | 2.41
19:30112450/KROK L. BRIZAF. 2.4111.50
20:00{12393|STEHLIK O. VOSYKAR. 1.65|2.11
20:00{12394 KOUBLE D. CERMAK V. 1.60|2.19
20:00/12451|NOVAK K. DOUSAT. 4.40|1.17
20:00({12452BRAZDA A. LOUDA J. 1.85|1.85
20:30{12395/BRIZA F. NOVAK K. 2.65|1.42
20:30/12396|ZAHRADNIK T. BRAZDA A. 2.29|1.55
20:30{12403/PYCHA P. KOUBLE D. 1.17|4.40
20:30{12404/VOLHEJN J. STEHLIK O. 1.65|2.11
21:0012405/CERMAK V. JANATAT. 1.70| 2.03
21:00{12406/VOSYKA R. BARTIK T. 2.4111.50
21:00{12407|DOUSA T. KROK L. 1.50|2.41
21:30{12408 KROK L. NOVAK K. 2.19]1.60
21:30{12409 BARTIK T. STEHLIK O. 1.27|3.40
21:30{12410JANATAT. KOUBLE D. 1.85|1.85
21:30{12411|VAVRECKA M. BRAZDA A. 1.70| 2.03
22:00{12383|PYCHA P. CERMAK V. 1.50|2.41
22:00{12412/BRIZAF. DOUSAT. 2.29|1.55
22:00{12413|ZAHRADNIK T. LOUDA J. 1.85|1.85
22:00{12418/VOLHEJN J. VOSYKAR. 1.42|2.65
23:30{12384/ZUZANEK J. BRESKY J. 2.29|1.55
23:3012385REGNER T. VITROV.O. 1.17|4.40
23:30({12386|JIRA J. SPACEK O. 1.17|4.40
23:55(12387|DIDI J. KOCH J. 1.70| 2.03
23:55[12388 KADAVY S. CHLEBECEK M. 1.70 | 2.03
00:30{12389VITROV.O. HAVEL L. 4.40|1.17
00:30{12390/SPACEK O. KUCERAT. 2.19]1.60
01:00{12391|JIRA J. DIDI J. 1.85|1.85
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CESKA LIGA PRO Konatan shod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
01:00[12392/REGNER T. POTENSKY J. 2.29|1.55
01:00[12397|ZUZANEK J. KADAVY S. 1.80 | 1.90
01:30[12398/HAVEL L. SYROHA M. 1.17]4.40
01:30/12399|SOBISEK M. CHLEBECEK M. 1.60|2.19
01:30[12400/KUCERA T. KOCH J. 1.90|1.80
02:00[12401|VITROV.O. POTENSKY J. 4.40|1.17
02:00[12402|SPACEK O. DIDI J. 2.65|1.42
02:0012419|BRESKY J. KADAVY S. 2.03|1.70
02:30(12420|CHLEBECEK M. ZUZANEK J. 2.03|1.70
02:30[12421/SYROHA M. REGNERT. 4.401.17
02:30[12422/KOCH J. JIRA J. 241|150
03:00(12417/DIDI J. KUCERAT. 1.70 | 2.03
03:0012427|POTENSKY J. HAVEL L. 2.19|1.60
03:00[12428 KADAVY S. SOBISEK M. 2.19|1.60
03:30[12423 KOCH J. SPACEK 0. 2.11/1.65
03:30(12429|CHLEBECEK M. BRESKY J. 1.60|2.19
03:30/12430/SYROHA M. VITROV.O. 1.17 | 4.40
04:00/12431|SOBISEK M. ZUZANEK J. 1.50 | 2.41
04:00[12432/HAVEL L. REGNERT. 2.03|1.70
04:00/12433/KUCERA T. JIRA J. 2.29|1.55
COUNTER STRIKE - DUST2 Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00/12336)WOPA MASONIC 1.45|2.55
17:0012337|xI SASHIACADEMY | 1.801.90
18:00/12338/ASTRALIS WOPA 1.85|1.85
18:00/12339/SASHI ACADEMY _ |PREASY 2.70 | 1.40
19:00112340/ASTRALIS PREASY 2.03/1.70
COUNTER STRIKE - ESPORTS N
BATTLE
Cas ‘ R.b. 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[12342/SEIGHT [PURPLE HAZE 1.901.80
COUNTER STRIKE - EUROPEAN Konatanshod
PRO LEAGUE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00/12343]9 PANDAS [ecLoT 1.45]2.55
COUNTER STRIKE - PERFECT SP—
WORLD LEAGUE
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00112345[TALON [FLYQUEST 3.55|1.25
LOL - IBERIAN CUP Konaanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:0012347|LOS HERETICS GIANTX PRIDE 1.10 | 5.80

PRVENSTVO é AMPIONA Konaan ishod Hendikep frejmova Ukupno frejmova
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 osvojena frejma 1 2 HEN 1 2 ZBR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 394 | 396
14:00{12286/ALLEN M. FIGUEIREDO 1. 1.07|6.80|-2.5 | 1.65|2.11| 5.5 |1.55|2.29
15:00/12287|WILSON G. JONES J. 1.7511.95] 0.5 |1.75/1.95| 5.5 | 2.19 | 1.60
NBA - TIMOVI rigen} " grupe |
Cas ‘ R.b. ‘ da da
KOD ZA KUCANJE 620 | 622
01:00{11418 MEMFIS 35.0
01:00/11419/SAKRAMENTO 80.0
01:00/11420TORONTO 1000
01:00{11421|ATLANTA 500
01:00/11422/BRUKLIN 1000
01:00111423|CIKAGO 1000
01:00[{11424/SAN ANTONIO 150
01:00/11425(HJUSTON 100
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NBA - TIMOVI rigen” gnupe |
Cas ‘ R.b. ‘ da da
KOD ZA KUCANJE 620 | 622
01:0011426/PORTLAND 1000
01:0011427|JUTA 1000
01:00/11428/SARLOT 750
01:00/11429|DETROIT 1000
01:00111430|VASINGTON 1000
01:00(12784(INDIJANA 60.0
01:00/12785/0RLANDO 40.0
01:00(12871|MILVOKI 25.0
01:00[12872/BOSTON 4.00
01:00/12873|DENVER 15.0
01:00[12874|FINIKS 20.0
01:00/12875/GOLDEN ST. 30.0
01:00/12876|LA LEJKERS 20.0
01:00/12879|LA KLIPERS 100
01:00/12880|DALAS 11.0
01:00/12881/MAJAMI 50.0
01:00(12882|FILADELFIJA 17.0
01:00(12883|KLIVLEND 25.0
01:00/12884|NJU ORLEANS 60.0
01:00/12885(NJUJORK 8.50
01:00{12886/MINESOTA 13.0
01:00/12887|OKLAHOMA 5.80

AUSTRALIJA MARSH CUP Konatan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ finale - jedan me& 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
00:30[12491]SA REDBACKS __[NSW BLUES 2.03]1.70 L T 1T T 1T ] | L T 1T ]
ODI SERIES KonaZan shod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[12490/ AVGANISTAN [BANGLADES 1.50 | 2.41 1T T 1T T T 1 \ I T 1 ]
Vreme Stampanja:08:46
UTORAK,12.11.2024.
ATP TORINO FINALS TVRDA Konatan ishod Prvi set Hendikep setova
PAROVI
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2 1 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 61 62
11:35[12572/PURCITHOM [HELVPATT 1.70/2.03|1.80[ 1.90] -1.5 | 2.55| 1.45 | ] | | 1T 1 ]
CELENDZER LION 2 ZEMLJA Konatan ishod Priset | Tatanbroj setova Prviset - Krgj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | t | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZAKUCANJE 1 | 2 | 84 | 8 | 300 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
10:0011755‘HEMERYC. YEVSEYEV D. 1.65|2.11]1.75|1.95[1.52|2.36|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
10:00[11778/ANDREEV A. PARIS T. 1.55|2.29[1.65|2.11]1.51|2.38] 1.90| 6.00 | 7.00 | 3.15
10:00/11779/BLANCHET U. NARDI L. 2.55|1.45|2.29|1.55[1.49 | 2.45[3.60 | 7.25|6.00| 1.70
10:0011781|CORIC B. HOLMGREN A. 1.2713.401.37|2.85|1.44|2.60] 1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70

M H L Konatan ishod Dupla 3ansa Prva trecina Prva tre¢ina - kraj Ukupno golova Ukupno golova prva tre€ina Hokej kombinacije

Cas | Rb. | 1 [ x [ 2 [ ox [ x| o] x [ 2 [t [t | x| 22|35 [ 6 [os| = [ 2 [ 3 | 12 [ 1850 | 285
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414

10:00‘ 8145 ‘TAJFUN uJ KRAS.ARMIJA J 7.50/6.25|1.25|3.40|1.04|5.50|2.90|1.65|12.5|13.5/4.10|1.80]|1.20|1.42|2.65|1.08|1.60|2.80|1.70|9.00 | 1.50

13



